
 
 
 
 
 
1. Sınıf                             2021-2022 Güz 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
08:10-9:00 

 401  401   

 
09:10-10:00 

 

ELIT 109 
Introduction to 

Literary 
Scholarship 
Dr. Erden El 

 

ELIT 103  
Survey of 

British 
Literature I 

Dr. Öğr. Üyesi 
Zümre Gizem 

Yılmaz 
Karahan   

 
401 

HIST 151 
World History 
Doç. Dr. Selim 
Ferruh Adalı 

 

 
10:10-11:00 301 

 
11:10-12:00 301 

 

12:10-13:00   
 

 

 
13:10-14:00 ELIT 105 

Introduction 
to Linguistics 

I 
Dr. Reza 
Vahdani 

 

 

101 
 
 

  

 101 
TURK 101 
Dr. Necati 

Tonga 
TURK 102 

Uluslararası Ö. 
Dr. Öğr. Üyesi 
Umur Başar  

 

 
14:10-15:00 

101 

101 

 
15:10-16:00 

201 

 201 

AİİT 101  
Dr. Zeki 
Eraslan          

AİİT 
Uluslararası 
Öğrenciler 

Dr. Öğr. Gör. 
Tuğba 

Karaman 

 
16:10-17:00 

 201 

 

201 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
2. Sınıf                                             2021-2022 Güz 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 
08:10-9:00 

     

 
09:10-10:00 

ELIT 241 

Classical 

Literature 

(Online)      

Dr. Öğr. Üy 

Zümre Gizem 

Yılmaz 

Karahan 

ELIT 201 
Modern 
English 

Grammar 
Dr. Reza 
Vahdani 

ELIT 271 
 Irish Poetry  
Dr. Öğr. Üy. 
Higashitotsu 

Kutluk 

 
ELIT 251 

Translation I 
Dr. Tuba 
Demirkol 

 

 

ELIT 293 
Literature in 

Second 
Language 
Education 
(Online)      

Doç. Dr. Hakan 
Demiröz 

 
10:10-11:00 

 
11:10-12:00 

12:10-13:00 LUNCH 

 
13:10-14:00  

 

 

101 
 
 

 
ELIT 221 
Research 
Methods 

Dr. Öğr. Üy. 
Aysel 

Sarıcaoğlu 
Aygan 

 

101 
 
 

 

 
14:10-15:00 

 

101 101  

 

15:10-16:00   201 201 

 
16:10-17:00 

 201 
 

201  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
3. Sınıf                             2021-2022 Güz 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08:10-
9:00 

 401   401  

09:10-
10:00 

 
 

ELIT 381 
 Rise of the 

British Novel  
Dr. Tuğba 
Karabulut 

 
401 

ELIT 311  
Literary Theory and 

Criticism I 
(Online) 

Prof. Dr. Mine 
Özyurt Kılıç  

 
401 

 
 

ELIT 363 
Shakespeare 

and His 
Contemporaries 

Dr. Öğr. Üy. 
Zümre Gizem 

Yılmaz Karahan  

 
10:10-
11:00 

301 301 

 
11:10-
12:00 301 301 

12:10-
13:00 

 
 

 
 
 

 
 

 
13:10-
14:00 

ELIT 399 
History of the 

English 
Language 

Dr. Öğr. Üy 
Higashitotsu 

Kutluk 

101 
 
 

ELIT 373  
English 

Renaissance 
Literature  
(Online) 

Doç. Dr. Filiz Barın 
Akman 

 

101 
 
 

  

 
14:10-
15:00 

101 101 ELIT 395 
Second 

Language 
Acquisition  
Dr. Öğr. Üy. 

Aysel Sarıcaoğlu 
Aygan  

 
15:10-
16:00 

201 201 

 
16:10-
17:00 

 201 
 

201 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
4. Sınıf                                                                                                                                          2021-2022 Güz 

GÜN 
SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08:10-9:00  401  401  

09:10-
10:00 

 
401 

 

401 
 
 

ELIT 481 
Technology-

Enhanced 
Language 
Learning  
(Online)       

 Dr. Öğr. Üy. 

Aysel 

Sarıcaoğlu 

Aygan 

 
10:10-
11:00 

 

ELIT 473 

Victorian and 

Modern 

British Prose 

and Poetry 

(Online)      

Doç. Dr. Filiz 

Barın Akman 

ELIT 483 
Modern British 

Novel 
Prof. Dr. Mine 

Özyurt Kılıç 

 
11:10-
12:00 

12:10-
13:00 

 
LUNCH 

 

 
13:10-
14:00 

ELIT 411 
Postcolonial 

British 
Literature 
(Online) 

Doç. Dr. Beyazıt 

Hilmi Akman 

 

101 
 
 

ELIT 475 
Women 

Writers in 
English  

Prof. Dr. Mine 
Özyurt Kılıç 

 

101 
 
 

  

 
14:10-
15:00 

101 101  

 
15:10-
16:00 

201 201 ELIT 463 
Post-War 

British Drama 
(Online) 

Dr. Öğr. Üy. 

Zümre Gizem 

Yılmaz 

Karahan 

 
16:10-
17:00 

 201 
 

201 

17:10-
18:00 

  
 

 

 

 


